
E n d l a u f - E r g e b n i s Herren ab 70 kg

Vorläufe und ein weiterer Lauf
Start-Nr. Name Ort Vorläufe 4. Lauf Gesamt

1 32 Schneider, Marius 32,93 16,59 49,52

2 33 33,38 16,87 50,25

3 31 Schneider, Rainer 33,88 16,91 50,79

6 34 Schneider, Steffen 34,04 16,87 50,91

5 36 34,60 17,37 51,97

7 24 Dachau 35,27 17,55 52,82

4 20 35,64 17,72 53,36

8 44 Zapf, Sebastian 35,92 17,54 53,46

9 39 35,53 17,95 53,48

10 7 Erdmann, Markus 35,71 17,82 53,53

5. Süddeutsche Meisterschaften im Wettrutschen in Rottweil 2007

Plazierung

Dietingen

Schneider, Nicolai Dietingen

Oberndorf

Rottweil

Scholz, Jürgen Spaichingen

Natter, Peter

Merkle, Martin Balingen

Rottweil

Slongo, Guido Rottweil

Balingen



V o r l a u f - E r g e b n i s Herren ab 70 kg

Addition der zwei schnellsten Läufe
Start-Nr. Name Ort 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Summe

1 32 Schneider, Marius 16,56 16,46 16,47 32,93

2 33 16,69 16,69 16,84 33,38

3 31 Schneider, Rainer 16,85 17,07 17,03 33,88

4 34 Schneider, Steffen 17,01 17,03 17,53 34,04

5 36 17,32 17,47 17,28 34,60

6 24 Dachau 17,67 17,60 17,83 35,27

7 39 17,71 17,89 17,82 35,53

8 20 17,86 18,11 17,78 35,64

9 7 Erdmann, Markus 17,89 17,98 17,82 35,71

10 44 Zapf, Sebastian 18,65 18,42 17,50 35,92

11 29 Fischbach 18,55 17,95 18,38 36,33

12 10 18,46 18,08 19,09 36,54

13 18 20,95 18,27 18,32 36,59

14 23 18,45 18,29 18,92 36,74

15 28 19,90 18,02 18,77 36,79

16 19 18,67 19,06 18,86 37,53

17 4 Block, Karl-Heinz 18,90 18,65 19,97 37,55

18 45 18,87 18,92 19,15 37,79

19 1 Wellendingen 21,96 19,27 18,80 38,07

20 27 Wellendingen 18,92 19,33 19,18 38,10

21 11 Grimm, Oliver 19,49 20,10 18,70 38,19

5. Süddeutsche Meisterschaften im Wettrutschen in Rottweil 2007

Plazierung

Dietingen

Schneider, Nicolai Dietingen

Oberndorf

Rottweil

Scholz, Jürgen Spaichingen

Natter, Peter

Slongo, Guido Rottweil

Merkle, Martin Balingen

Balingen

Rottweil

Roth, Christoph

Gensmantel, Christoph Bad Dürrheim

Lackinger, Michal

Munzinger, Frank Lauterbach

Richter, Manuel Mötzingen

Maier, Kurt Dornhan

Dauchingen

Scholz, David Spaichingen

Bantle, Boris

Pander, Ronny

Villingendorf



22 14 19,31 19,62 19,12 38,43

23 15 19,65 20,15 19,02 38,67

24 5 19,84 19,34 19,59 38,93

25 30 20,16 19,59 20,34 39,75

26 17 19,78 20,06 21,82 39,84

27 8 20,51 20,06 20,34 40,40

28 42 21,51 20,32 20,16 40,48

29 46 20,44 20,16 20,62 40,60

30 12 Wellendingen 21,99 20,69 20,21 40,90

31 35 20,91 20,66 20,37 41,03

32 22 Müller, Andreas 21,04 21,07 20,24 41,28

33 26 20,82 22,99 20,55 41,37

34 13 20,95 21,23 21,48 42,18

35 25 Neumann, Jürgen 20,95 21,42 21,29 42,24

36 16 Käfer, Thomas 21,83 21,20 58,30 43,03

37 21 21,89 21,93 22,23 43,82

Sluga, Thomas Donaueschingen

Hügner, Heiko VS-Villingen

Desens, Alexander Brigachtal

Schäller, Matthias Rottweil

Keßler, Joachim Lenzkirch

Figl, Nick Niedereschach

Thesz, Walter Spaichingen

Geideck, Tim Mötzingen

Hafner, Christoph

Schnekenburger, Axel Bisingen

Rottweil

Niedenthal, Axel Burladingen

Helfrich, Michael Deißlingen

Rottweil

Brigachtal

Mühl, Christian Todtnauberg


	Vorlauf
	Endlauf

